ПРИКАЗ № ____________
О СОЗЫВЕ И ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

____________

____________ ________

Руководствуясь статьями 34 и 36 Федерального закона от 08 февраля 1998 г. №14-ФЗ «Об
обществах с ограниченной ответственностью»,

приказываю:

1. Созвать очередное общее собрание участников Общества.
2. Собрание  провести  в  форме  совместного  присутствия  участников  Общества  для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным
на голосование.
Место проведения общего собрания участников Общества: ____________.
Дата проведения общего собрания участников Общества: ________
Время начала регистрации участников Общества: ____________.
Время начала общего собрания участников Общества: ____________.

3. Определить  следующую  повестку  дня  очередного  общего  собрания  участников
Общества:
1. ____________

4. Уведомить о проведении собрания каждого участника Общества не позднее чем за
30 (Тридцать) дней до его проведения .

5. Утвердить  следующий  перечень  информации  (материалов),  предоставляемой
участникам Общества при подготовке к проведению очередного общего собрания:
1. ____________

6. Утвердить  следующий  порядок  ознакомления  участников  с  информацией
(материалами)  к  собранию  участников  Общества:  информация  (материалы)  в
течение  30 (Тридцати) дней до проведения общего собрания участников Общества
будут предоставлены всем участникам Общества  для  ознакомления  в  помещении
исполнительного органа Общества по адресу: ____________, начиная с ________

____________
____________

___________________________
____________